
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 91125-2014 z dnia 2014-04-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Dostawa sprzętu komputerowego - laptopy, komputery monitory, drukarka 

Termin składania ofert: 2014-05-07 

 

Warszawa: Dostawa sprzętu komputerowego 

Numer ogłoszenia: 129861 - 2014; data zamieszczenia: 17.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 91125 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP, Al. Jerozolimskie 202, 

02-486 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 874 0165, faks 022 874 0221. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego - laptopy, komputery, 

monitory, drukarka. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.23.13.00-0, 30.24.15.00-0, 

30.21.33.00-8, 30.23.21.10-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91125&rok=2014-04-28


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zakup współfinansowany ze środków Komisji Europejskiej program EDEN oraz 

ze środków Europejskiej Agencji Ochrony program PECS. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Laptopy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Giga Multimedia, Al. Niepodległości/Al. A.Ludowej WGE paw.26, 00-609 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 33216,15 

 Oferta z najniższą ceną: 33216,15 / Oferta z najwyższą ceną: 37944,27 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Komputery 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Alltech, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22350,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 30627,00 

 Oferta z najniższą ceną: 30627,00 / Oferta z najwyższą ceną: 34995,96 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Monitory 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Yamo Sp. z o.o., Al. Armii Krajowej 4A, 50-541 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8029,44 

 Oferta z najniższą ceną: 8029,44 / Oferta z najwyższą ceną: 12483,87 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Drukarka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Crann Sp.z o.o., Ul. Budryka 4, 30-072 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 479,70 

 Oferta z najniższą ceną: 660,00 / Oferta z najwyższą ceną: 799,50 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Akcesoria 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ANS IT Sp.z o.o., ul. Sienna 72a, 00-833 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3252,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4250,88 

 Oferta z najniższą ceną: 4250,88 / Oferta z najwyższą ceną: 4697,37 

 Waluta: PLN. 

 


